

اولم فرساز جنوبی

تشکر و قدردانی

جناب آقای مهندس محمدی

مدیر محترم جهاد کشاورزی شهرستان بیرجند

جناب آقای مهندس اسداللهی

رئیس محترم اداره بهبود تولیدات دامی شهرستان بیرجند

بدینوسیله ضمن تبریک فرارسیدن سال نواز زحمات دو ساله شما بزرگواران در راستای تامین زیرساخت های مجتمع گاو شیری دشت مرک پس از چندین سال توقف و ساماندهی امور اجرایی متقاضیان آن تشکر و قدردانی نموده از خداوند متعال برایتان توفیق روزافزون مسئلت می نمایم.

هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت تعاونی مجتمع گاو شیری دشت مرک

رئیس مجلس:

آمریکا را از در بیرون می کنیم، اما آنها به دنبال وارد شدن از پنجره هستند



صفحه ۸

سرپرست حجاج ایران:

تاخیر سعودی ها برای مذاکرات به معنای آن است که نمی خواهند حج ۹۵ انجام شود



صفحه ۸

مشاور رسانه ای رئیس دولت دهم:

بازگشت احمدی نژاد به سیاست با شعار بارانه ۲۵۰ هزار تومانی صحت ندارد



صفحه ۸

شاید اگر احمدی نژاد بپاید، باز هم مرتکب خانه نشینی شود / محاسبه غلط هاشمی مانند عملکرد دولت موقت خسارت بار است / حمایت لاریجانی از تصمیم روحانی / قصد داعش برای پخش مواد رادیواکتیو در اروپا / خط و نشان پنتاگون برای بغدادی / صفحه ۸

بر اثر بارندگی های سه روز گذشته اتفاق افتاد؛

سیل خسارت میلیاردی باران در استان

صفحه ۷



اعزام ۶۶ گروه جهادی به مناطق محروم استان در نوروز / صفحه ۷

کارت اعتباری متوقف می شود

تسلیم کارت اعتباری خرید کالا در حالی اجرا نشده متوقف می شود که دولت قرار بود در این طرح شش ماهه، با اجرایی شدن آن رونق را به واحدهای تولیدی و بازار برگرداند. با در نظر گرفتن این نکته که دولت اصرار دارد این طرح برای ۶ ماهه پایانی سال ۹۴ پیش بینی شده بود عملاً با پایان سال ۹۴ طرح کارت اعتباری خرید کالا دیگر اجرایی نخواهد شد.

اجرای مالیات بر خانه های خالی

معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه طرح مالیات خانه های خالی از سکنه امسال اجرایی می شود، گفت: بازار مسکن آماده خروج از رکود است. به گزارش مهر، مظاهریان، گفت: در حال ساماندهی سامانه ای هستیم که امکان شناسایی را فراهم کند. قانونی برای مالیات خانه خالی تصویب شده است و طبق قانون در سال اول گرفته نمی شود و بعد با ضریبی افزایش پیدا می کند.

قیمت بنزین افزایش نمی یابد

فارس: عضو کمیسیون تلفیق گفت: با توجه به اینکه دولت امسال در پی ثبات اقتصادی است و در سال ۹۶ نیاز به رای مردم دارد به دنبال افزایش قیمت بنزین نخواهد رفت. ندیمی با اشاره به اینکه افزایش قیمت حامل های انرژی در لایحه بودجه سال ۹۵ براساس قانون هدفمندی یارانه ها دیده نشده است، گفت: البته مجلس دست دولت را در افزایش قیمت حامل های انرژی بازگذاشته است.



اجاره بوفه

بیمارستان ولیعصر (عج) بیرجند

بیمارستان ولیعصر (عج) بیرجند در نظر دارد: مکان بوفه خویش را به صورت اجاره به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید، لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید برای دریافت مدارک مربوطه به استعلام اجاره بها حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۵/۰۱/۱۹ به امور اداری بیمارستان مراجعه و استعلام را تکمیل و تحویل نمایند.

ضمناً هزینه درج آگهی و کارشناسی برعهده برنده استعلام خواهد بود. برای دریافت پیامک های اجاره واحدهای دانشگاه (بوفه، آژانس، انتشارات و...) عدد ۲۶ را به شماره ۰۳۰۰۴۸۴۸۷۷ ارسال فرمایید

جناب آقای سنجری

مدیر کل محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

جناب آقای ولی پور مطلق

رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی

بدینوسیله زحمات، تلاش ها و پیگیری های ارزنده شما سروران ارجمند و همکاران محترم تان در تشکیل اتحادیه تعاونی کشاورزی باغبانی و زراعت خراسان جنوبی را ارج نهاده و از خداوند متبارک و تعالی برای شما بزرگواران توفیق روزافزون مسئلت دارم.

مرتضی رحیمی گزاری - رئیس و مدیر عامل اتحادیه تعاونی

کشاورزی باغبانی و زراعت خراسان جنوبی

سرکار خانم زهرا حسینی

و سرکار خانم طاهره حسینی

درگذشت خواهر گرامی تان

چنان سنگین و جانسوز است که به دشواری به باور می نشیند ولی در برابر تقدیر حضرت پروردگار چاره ای جز تسلیم و رضا نیست این ماتم جانگداز را به خانواده محترم تان صمیمانه تسلیت عرض نموده و برای آنان صبر و اجر و برای آن عزیز سفر کرده علو درجات طلب می نمایم.

پرسنل شرکت آتیه سازان حافظ شعبه خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس حسن رضانی

مدیر کل محترم میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان جنوبی

تسلیم و همدردی مان را در از دست دادن مادر عزیزتان پذیرا باشید در این ضایعه دردناک ما نیز شریک اندوه تان هستیم.

مصطفی رضانی - مدیر غذای یاس و رستوران رونیکا

آموزشگاه علمی آزاد و آکادمی زبان نوین افتتاح شد

اولین آکادمی تخصصی تافل، آیلتس و MSRT در بیرجند دوره های ترمیک نوجوانان و بزرگسالان با امتدی جدید محاسبات سریع ریاضی «چرتکه تحت نمایندگی آی کیو م» تخفیف ۱۰٪ نوروزی ویژه افتتاحیه تا پایان فروردین ماه

ساعت مراجعه: ۱۶ الی ۲۱ آدرس: معلم ۱۸ - پلاک ۱۱ تلفن: ۱۰۹ ۳۱

توجه توجه

برای اطلاع همشهریان محترم استان خراسان جنوبی

دو نفر از پرسنل شرکت ایمن حفاظ پاسارگاد به نام های ۱- حجت اسداللهی فرزند ابراهیم شماره شناسنامه (۷۱۸۵) ۲- رضا امیرآبادی زاده فرزند محمد شماره شناسنامه ۲۹ که در شرکت ایمن گستر باقریه مشغول به کار هستند به دلیل عدم صداقت کاری به شرکت و کارفرمایان و سوءاستفاده هایی از شرکت اخراج گردیده اند ولی متأسفانه ادارات به تلفن نامبردگان تماس می گیرند و نامبردگان عنوان نمی نمایند که پرسنل شرکت نیستیم و به ادارات مراجعه می نمایند لذا به کلیه شهروندان اعلام می دارد که نامبردگان پرسنل شرکت نیستند و از شرکت به دلیل فوق اخراج گردیده اند.

مدیر عامل شرکت ایمن حفاظ پاسارگاد



اطلاعیه

آغاز ثبت نام نامزدهای شوراهای اجرایی و بازرسی چهارمین دوره انتخابات مجامع جمعیت هلال احمر کشور

زمان: ۱۴ لغایت ۲۰ فروردین ۱۳۹۵

مکان: شعب جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی

روابط عمومی جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی

خدمات بیل مکانیکی چرخ زنجیری و کمرشکن خرم

مجری پروژه های: خاک برداری، حفاری، چاله کنی، اکتشاف معادن، پیکور زنی حفر قنوت و ...

۰۹۱۵۷۶۱۱۶۰۵ - ۰۹۱۵۵۶۱۱۶۰۵



قابل توجه مودیان محترم مالیات بر ارزش افزوده:



مهلت ارائه الکترونیکی اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده دوره زمستان ۹۴ از طریق سامانه www.evat.ir حداکثر تا پایان

فروردین ماه سال جاری می باشد.

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی خراسان جنوبی

کاهش تخلفات اصناف در ایام نوروز

بازار نوروزی امسال به گفته رئیس اتاق اصناف کشور از جمله سال‌هایی بود که به دلیل فراوانی عرضه اقلام پرمصرف، با تخلفات کمتری روبرو بود و در عین حال تخلفاتی که بعضا گزارش شد به دلیل نصب نکردن برچسب قیمت و عدم صدور فاکتور بود. علی فاضلی در گفتگو با ایسنا، با بیان اینکه نوروز آرامی را پشت سر گذاشتیم، اظهار کرد: وفور کالا‌های پرمصرف نوروزی و توجه به بحث کیفیت، از موارد مهمی بود که منجر به کاهش تخلفات شد و با مشکل خاصی مواجه نشدیم. وی با بیان اینکه بیشتر تخلفات در حوزه واحدهای صنفی بدون پروانه صورت گرفت، افزود: البته منکر آن نیستم که هیچ تخلفی از طرف واحدهای صنفی صورت نگرفت اما نکته مهم کاهش قابل توجه میزان تخلفات بود. فاضلی همچنین درباره مقابله جدی با قاچاق در سال جاری نیز گفت: با توجه به اینکه ممکن است بعضی کالاها تولید داخل نداشته باشند باید در این زمینه تدابیری اندیشیده شود که یا اجازه ورود آنها داده شود یا اینکه اگر بنا به دلایلی نباید واردات صورت گیرد، قاچاق آن نیز از طریق مرزها مورد نظارت و کنترل بیشتری قرار گیرد.

جابه جایی بیش از هفت میلیون مسافر با ناوگان حمل و نقل جاده ای تا ۱۳ فروردین

معاون مدیر کل حمل و نقل مسافر سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای گفت: از ۲۵ اسفندماه پارسل تا ۱۳ فروردین ماه امسال، هفت میلیون و ۲۲۶ هزار نفر با ناوگان حمل و نقل جاده ای در مسیرهای مختلف جابه جا شدند.
نیما شهزاد در گفتگو با ایرنا افزود: جابه جایی این تعداد مسافر با ۶۰۷ هزار وسیله نقلیه عمومی شامل اتوبوس، مینی بوس و سواری کرایه در سطح کشور انجام شد. وی یادآور شد: ۵۹ درصد از هفت میلیون و ۲۲۶ هزار مسافر با اتوبوس جابه جا شدند؛ ۲۵ درصد با مینی بوس و ۱۶ درصد هموطنان نیز در این مدت با سواری کرایه ها به سفر رفتند.

میزان بارش های کشور تا ۱۳ فروردین به ۱۸۳ میلیمتر رسید

ارتفاع کل ریزش های جوی از ابتدای سال آبی جاری (نخستین روز مهرماه ۹۴) تا ۱۳ فروردین ماه امسال افزون بر ۱۸۳ میلیمتر گزارش است.به گزارش ایرنا، اطلاعات حاصله از آخرین آمار شرکت مدیریت منابع آب کشور نشان می دهد، این مقدار بارندگی نسبت به میانگین دوره های مشابه درازمدت (۱۹۱ میلیمتر) چهار درصد کاهش و نسبت به دوره مشابه سال آبی گذشته ۱۱ درصد افزایش نشان می دهد.
برپایه این گزارش، حجم بارش ها در مدت یاد شده معادل ۳۰۱ هزار و ۵۸۹ میلیارد مترمکعب است.
بیشتر قائم مقام وزیر نیرو اعلام کرده بود، در ماه های آینده حدود ۱۰ تا ۱۵ درصد و در برخی مناطق ۲۰ درصد کاهش بارندگی و نیم تا یک و نیم درجه گرمای هوا خواهیم داشت.



یکشنبه ۱۵ فروردین ۱۳۹۵ | شماره ۳۴۷۱

اعلام اولویتهای حذف یارانه ۲۴ میلیون پر در آمد



سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه ۹۵ از مشخص شدن اولویت های حذف یارانه ۲۴ میلیون پردرآمد خبر داد و گفت: دولت مجوزهای لازم برای شناسایی وضعیت درآمدی، هزینه و دارایی افراد را در اختیار دارد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، محمدرضا پورابراهیمی، افزود: براساس قانون، یارانه باید به افرادی تعلق گیرد که با میزان درآمد آنها تناسب دارد اما این موضوع در دولت گذشته و کنونی رعایت نشد. وی تصریح کرد: براساس مصوبه کمیسیون تلفیق بودجه ۹۵، دولت مکلف شد نسبت به حذف یارانه ۳دهک بالای درآمدی اقدام کند و منابع آن باید صرف اشتغالزایی در کشور شود. پورابراهیمی اظهار داشت: ۳ دهک بالای درآمدی حدود ۲۴ میلیون نفر از خانوار ایرانی را شامل می‌شود. وی ادامه داد: منابع آزاد شده از محل حذف یارانه این افراد، صرف اشتغال با اولویت افراد تحت پوشش کمیته امداد و سازمان بهزیستی خواهد شد.

فاز اول خروج مسکن از رکود در راه است

رئیس اتحادیه مشاوران املاک با بیان اینکه فاز اول خروج مسکن از رکود در ۶ ماه ابتدایی امسال رخ می‌دهد، گفت: در ۶ ماه دوم امسال حجم معاملات به حدی خواهد رسید که بتوان آن را بازگشت رونق به بازار مسکن عنوان کرد.

حسام عقیابی در گفتگو با فارس، گفت: با توجه به نامگذاری امسال به نام اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل، امیدواریم که اقدامات عملیاتی در حوزه مسکن از سوی دولت رخ دهد و بازار به گل نشسته مسکن از رکود خارج شود. عقیابی با

سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه ۹۵ در مورد معیار حذف یارانه ۲۴ میلیون خانوار پردرآمد ایرانی نیز گفت: بخش عمده حذف یارانه این افراد با تمرکز بر درآمد آنان است که در گروه های ذیل قرار دارند:

گروه اول: کلیه تجار و صاحبان مشاغل آزاد که درآمد سالیانه آنها حداقل ۲۵ میلیون تومان است.
گروه دوم: نمایندگان مجلس شورای اسلامی، قضات، اعضای هیئت علمی دانشگاه ها و موسسات آموزشی و پژوهشی و دولتی و غیر دولتی، پزشکان و دندانپزشکان، گروه سوم: کلیه کارکنان دولت و قوای سه گانه، شهرداری ها و کلیه موسسات عمومی و موسسات عمومی غیردولتی و کلیه کارکنان نیروهای مسلح و بانزستگان کشوری و لشکری، کلیه حقوق‌بگیران و مستمری‌بگیران مشمول تأمین اجتماعی و همه دریافت‌کنندگان حقوق و مستمری بخش دولتی و غیردولتی که دریافتی سالیانه آنها از ۲۵ میلیون تومان بیشتر

است.
گروه چهارم: کلیه مدیران و اعضای هیئت مدیره و بازرسان شرکت های دولتی و غیردولتی و وابسته به دولت و نهادهای عمومی غیردولتی، کلیه مدیران و اعضای هیئت مدیره و روسا و معاونین مناطق و شعب بانک ها و بیمه ها و موسسات مالی و اعتباری، کلیه کارکنان و اشخاص حقوقی دولتی و غیردولتی که دریافتی سالیانه آنها بیشتر از ۲۵ میلیون تومان است.
گروه پنجم: کلیه ایرانیان مقیم خارج از کشور نیز از دریافت یارانه منع شدند.
گروه ششم: کلیه کسانی که در ۳ دهک بالای درآمدی هستند و در گروه های یاد شده ذکر نشدند.
پورابراهیمی گفت:دولت مجوزهای لازم برای شناسایی وضعیت درآمدی، هزینه و دارایی را در اختیار دارد، مدل های مختلفی که می تواند افراد و خانوارها را طبقه بندی کند. این اطلاعات برای برنامه ریزی اقتصادی لازم است و «سرک کشیدن» محسوب نمی شود.



تاکید بر اینکه در شش ماهه اول امسال فاز اول خروج از رکود در مسکن را شاهد خواهیم بود، اظهار داشت: در ۶ ماه اول امسال در حالی مسکن از رکود خارج می‌شود که این وضعیت به خاطر رشد حجم معاملات نسبت به پارسل خواهد

ساختمان مسکن در تهران

جریمه اشتغال اتباع خارجی غیرمجاز تعیین شد

تسنیم:مدیر کل اشتغال اتباع خارجی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره جریمه کارفرمایان متخلف گفت:بنا بر مصوبه شورای عالی کار درباره حداقل دستمزد در سال جاری، مبلغ جریمه بابت هر روز اشتغال غیر مجاز اتباع خارجی ۱ میلیون و ۳۵۳ هزار و ۶۱۰ریال خواهد بود.
علی اقبالی از میزان جریمه سال ۹۵ کارفرمایان متخلف که اتباع خارجی فاقد مجوز را به کارگمارند، خبر داد و گفت: براساس قانون هر گونه به کارگیری اتباع خارجی در واحدهای کارگاهی ممنوع است و کارفرمایان متخلف برابر قانون از یک روز تا ۹۰ روز حبس و پرداخت چند برابر دستمزد یک کارگر جریمه می‌شوندوی گفت: میزان جریمه سال ۹۵ کارفرمایان متخلف که اقدام به استفاده از اتباع خارجی فاقد مجوز کار می‌کنند، به استناد بند (ج) ماده ۱۱ قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مبنی بر اعمال جریمه به میزان پنج برابر حداقل دستمزد روزانه است. بنا به مصوبه شورای عالی کار که حداقل دستمزد روزانه به مبلغ ۲۷۰ هزار و ۷۲۲ ریال در سال ۱۳۹۵ تعیین شده، مبلغ جریمه بابت هر روز اشتغال غیر مجاز اتباع خارجی ۱ میلیون و ۳۵۳ هزار و ۶۱۰ریال خواهد بود.بده گفته مدیرکل اشتغال اتباع خارجی مبلغ فوق الذکر در خصوص کارفرمایان متخلف اعمال و در صورت تکرار تخلف، این میزان جریمه دو برابر خواهد شد.



جدیدترین قیمت‌ها در بازار طلا و دلار

دلار آمریکا در بازار نخستین روز پس از تعطیلات نوروزی ۲۴۸۵ تومان و سکه تمام طرح جدید یک میلیون و ۱۵ هزار تومان عرضه شد. نرخ‌هایی که نسبت به اواخر هفته گذشته نشان‌دهنده شیب کاهشی است. به گزارش ایسنا، هر گرم طلای ۱۸ عیار حدود ۱۰۴ هزار تومان در بازار روز شنبه قیمت داشت. همچنین نیم و ربع سکه به ترتیب ۵۳۳ و ۲۴۸ هزار تومان فروخته شد.

زمان تحلیل و بررسی اقتصاد مقاومتی به پایان رسید

وزیر نیرو گفت: زمان تحلیل و بررسی اقتصاد مقاومتی به پایان رسیده و اکنون زمان اجرای جهادی طرح های آب و برق است. به گزارش ایسنا، چیت‌چیان، با تاکید بر این موضوع که تحلیل و بررسی در خصوص اقتصاد مقاومتی در دستور کار فوری دولت بود، افزود: دیگر زمان تحلیل و بررسی در این خصوص به پایان رسیده است و تنها باید زمان خود را در راستای اجرا بگذاریم و باید طرح‌های جهادی را دنبال کنیم.معاون وزیر نیرو درامور آب و آبفا ابراز داشت: مدیران وزارت نیرو باید ریسک‌پذیری خود را قدری بالا ببرند تا در راستای موضوع اقتصاد مقاومتی شاهد دستيابی به اهداف خود باشیم.رحیم میدانی سپس به موضوع جذب نیرو در وزارت خانه اشاره کرد و گفت: در حال حاضر برای جذب نیرو باید حدود یک سال و نیم زمان صرف شود که این زمان بسیار زیاد است و باید تدابیری در این خصوص اتخاذ شود.

رشد ۲۳ درصدی پروازهای داخلی

وزارت راه و شهرسازی آمار پروازهای نوروزی انجام شده از ۲۵ اسفندماه تا ۱۲ فروردین‌ماه را اعلام کرد که براساس آن فرودگاههای کشور ۱۴ هزار و ۶۱۴ پرواز را میزبانی کرده‌اند. به گزارش ایسنا، براساس آمارهای ارائه شده از سوی وزارت راه و شهرسازی در طول ایام تعطیلات نوروزی پروازهای داخلی در قیاس با مدت مشابه سال گذشته رشدی ۲۳.۵ درصدی داشته است و پروازهای خارجی نیز سه درصد افزایش پیدا کرده است. روز ششم فروردین‌ماه با بیشترین آمار پرواز رکورددار این ایام بوده است.

تشریح جزئیات وام‌های کار آفرینی به مددجویان کمیته امداد

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی (ره) ضمن تشریح جزئیات وام های کارآفرینی به مددجویان این نهاد گفت: برای اشتغال خرد نیز ۲۵ میلیون تومان وام پرداخت می شود. محمد امید در گفتگو با مهر، در خصوص طرح‌های کارآفرینی کمیته امداد گفت: کمیته امداد در راستای توانمندسازی و خودکفایی مددجویان هر ساله طرح‌هایی را اجرا می کند به طوری که اشتغال‌های خرد و خانگی و استفاده از وام‌های خودکفایی از جمله این برنامه‌هاست. وی تصریح کرد: وام‌های کارآفرینی تا سقف ۷۵ میلیون تومان به مددجویان پرداخت می‌شود و ۱۰ هزار خانوار از طریق دریافت وام‌ها خودکفا شده‌اند.

آگهی مزایده اموال منقول – نوبت اول

نظر به اینکه در پرونده اجرایی به شماره ۹۴۱۱۷۲ محکوم علیه آقای صادق ستانی فر محکوم است به پرداخت مبلغ ۲۶۵/۴۲۱/۹۶۶ ریال بابت اصل خواسته و غیره در حق محکوم له آقای مجید مردانی و پرداخت مبلغ ۱۷۲/۲۵۰/۰۰۰ ریال بابت حق الاجرا در حق دولت و با توجه به توقیف مراد پلاک ثبتی به شماره ۴۱۱۶ فرعی از ۱۵۵۴ اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در میدان آزادی- خیابان آزادی- خیابان بعد از آزادی ۲- پلاک ۶۴ به مساحت ۲۶۴ مترمربع قدیمی ساز و با سقف گنبدی به مالکیت مرحوم غلامرضا ستانی فر که مازاد سهم الارث محکوم علیه از پلاک فوق توقیف گردیده که از طریق مزایده میزان سهم الارث محکوم علیه آقای صادق ستانی فر در روز یکشنبه تاریخ ۹۵/۲/۱۵ از ساعت ۹ الی ۱۰ در دفتر اجرای احکام حقوقی به فروش برسد که قیمت پایه از بهای ارزیابی شده مبلغ ۱/۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند فروخته خواهد شد. ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت ۱۰ درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان داده شود. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود. رجبی- مدیر دفتر اجرای احکام حقوقی دادگستری بیرجند

آگهی مزایده اموال منقول – نوبت دوم

نظر به اینکه در پرونده اجرایی به شماره کلاسه ۹۲/۱۲۸۲ محکوم علیها خاتم زهره حبیبی مود فرزند محمد محکوم است به پرداخت مبلغ ۹۶/۹۷۸/۰۹۶۱۰۸۰ ریال در حق محکوم له آقای محمود کارگشا و پرداخت مبلغ ۷۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت حق الاجرا در حق دولت محکوم می باشد و با توجه به اینکه از ناحیه محکوم له کل سهام محکوم علیها از شرکت جیجون کویر (سهامی خاص) به میزان ۱۰۰ سهم معرفی و حسب اعلام هیئت مدیره توقیف گردیده است و حسب نظر کارشناس سهام پرونده میزان هر سهم به مبلغ ۲۸/۲۵۰/۵۸۵ ریال کارشناسی گردیده است که ارزش کل صد سهم از سهام شرکت جیجون کویر مبلغ ۲۸۲۵۰۰۵۸۵/۵۸۵ ریال کارشناسی گردیده است که از طریق مزایده در روز شنبه تاریخ ۹۵/۲/۴ از ساعت ۹ الی ۱۰ در دفتر اجرای احکام حقوقی به فروش برسد که قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند فروخته خواهد شد. ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت ۱۰ درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان داده شود. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود. رجبی- مدیر دفتر اجرای احکام حقوقی دادگستری بیرجند

دل بار و اثاثیه منزل با کامیولت های جدید مبلی سلفق یتودار و کارگرهای ماهر در بیرجند، مشهد، تهران و زاهدان

جایگاهی تخصصی اثاثیه منزل ۱۰۰ درصد تضمینی جایگاهی یخچال سایز ۱۰۰ درصد فنی و تخصصی شهرام مداحی

۰۹۱۵۳۶۳۳۶۴۷

ایزوگام رهبردار فروش قیر – چتایی (قیر گونی)

۰۹۱۵۳۶۳۸۰۴۷ – ۳۲۳۱۷۹۰۳

بلوار شعبانیه حدفاصل خیابان کارگران و چهارراه دولت

قالیشویی و مبل شویی‌ترینج **با کیفیت و صاف مثل روز اول** **کاور شده** **تلفن: ۷- ۵۶ ۵۵ ۲۲۲۵** **شُد چروک**

قالیشویی، مبل شویی نگین **باتکنولوژی ضد چروک** **سفارش رفو پذیرفته می شود** **۰۹۹۰۳۱۸۹۱۸۱ / ۱۴ ۳۲۴۵۰۰** **ما اعتقاد داریم می توانیم بهترین باشیم**

قالیشویی و مبل شویی ایران **www.iranwash.ir** **۲-۲۰۴۳۴۲۳۲۰۴۴۶۶۶۶** **دقت: توجیه ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵** **عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی**

قالیشویی و مبل شویی نفیس **مجهز به دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب** **صاف و تمیز همچو روز اول** **۶۰ ۶۶ ۴۴ ۳۲**

سکون و تسلی عامل بیماری است **روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان خراسان جنوبی**

معرفی برترین‌های دومین دوره مسابقات شطرنج قهرمانی کشور «جام خاوران»

دیرهیبت شطرنج و بازی‌های فکری استان با اشاره به رقابت ۱۲۰ روزشکار از ۱۴ استان در دومین دوره مسابقات شطرنج قهرمانی کشور «جام خاوران» گفت: خراسانی‌ها کاب قهرمانی رشته سیامی این رقابت‌ها را ربودند. به گفته جواد میزانی دومین دوره از مسابقات قهرمانی کشور «جام خاوران» زیر نظر فدراسیون بین‌المللی شطرنج(فیده) و ملی در چهار رشته سیمولانه، استاندارد، بلیتس و تیمی سیامی به میزبانی خراسان جنوبی برگزار شد. در این ماراتن ملی ۱۲۰ شطرنج‌باز در رده سنی آزاد بانوان و آقایان به مدت ۱۰ روز در تالار شطرنج مجموعه ولایت بیرجند با یکدیگر به رقابت پرداختند. در رشته سیامی، ۲۵ تیم در ۹ دور به روش سوئیسی، به مصاف هم رفتند و وی یادآور شد: تیم مازیار باقری و سعید عربی از خراسان شمالی و رضوی در جایگاه نخست ایستاد، تیم ابوالفضل حسینی و محمد نصیری از خراسان جنوبی نایب قهرمان شد. تیم کورش طوفانی و جواد بوری مقام سوم را کسب کرد و از تیم میزبانی و سلطانی نیز به عنوان برترین تیم رده نوجوانان تجلیل شد. در رشته برق(اسابلتس) نیز ۷۶ ورزشکار در ۹ دور به روش سوئیسی با یکدیگر به رقابت پرداختند. میزبانی عنوان کرد: در بخش آقایان فرشاد ثمره شاه‌سپند، مازیار باقری و امیر ملکی رتبه‌های برتر را از آن خود کردند و در بخش بانوان نیز کوثر امیری‌نژاد، کیانا معاشدی و عالیله اژدری از بیرجند مقام اول تا سوم را به‌دست آوردند. بر مبنای این خبر در بخش آقایان رشته استاندارد، مازیار باقری، میلاد مظفر و محمد جواد نادری و در بخش بانوان لیلا صادقی، ملیحه صفایی و ترگس نورمحمدی حائز رتبه‌های برتر شدند. دیرهیبت شطرنج و بازی‌های فکری خراسان جنوبی اظهار کرد: در جدول رنکینگ این ماراتن ملی در میز بالای ۲۵ سال علی رضانی از بیرجند، میز رده سنی ۱۶ سال علیرضا مظفری، در میز رده سنی ۱۲ سال محمد امین کاووسی و در میز رده سنی ۸ سال امیر حسین دریا رتبه‌های نخست را به دست آوردند. میزبانی یادآور شد: در مراسم اختتامیه دومین دور از مسابقات شطرنج آزاد قهرمانی کشور با حضور مسئولان ارشد ورزشی و اداری از برترین‌ها با حکم قهرمانی و جوایز تقدی تجلیل به عمل آمد.

تذکر فیفا به دو بازیکن تیم ملی فوتبال ایران

ایرنا - به دنبال برگزاری دیدار تیم های فوتبال ایران و هند از سری رقابت های مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸، فدراسیون بین المللی فوتبال در نامه ای به دو بازیکن ملی پوش ایران برای دریافت کارت زرد تذکر داد. در جریان این بازی وحید امیری و سردار آزمون بازیکنان تیم ملی فوتبال به دلیل رفتار غیر ورزشی از سوی داور ویتنامی کارت زرد گرفتند.

پیشنهادهایی برای افزایش میزان انرژی بدن

سبزی تصفیه کننده کلیه را بشناسید

برنا- کلیه ها خون ما را با دفع نمک، سم و هر گونه شیء ناخواسته که وارد بدن ما می شود



فیلترمی کنند. با گذشت زمان، نمک تجمع می یابد و این نیاز به تمیز کردن توسط عملیات نطفائی دارد. برای مقابله با این مشکل اول یک دسته جعفری را برداشته و تمیز بشوید سپس آن را در تکه های کوچک بریده و در یک قابلمه

انباشته شده در کلیه خارج می شود. تاثیر تغذیه بر افسردگی سلامت نیوز: افسردگی یکی از شایعترین

مشکلات بهداشت روان است. عوامل تغذیه ای نقش مهمی در بروز افسردگی دارند. کسانی که دچار افسردگی هستند غالباً تغذیه نامناسبی داشته و بنابراین از این جهت در معرض خطر هستند هنگامی که فردی دچار افسردگی باشد سطح انرژی در او کمتر از حد معمول است و اشتیاق و اشتها برای بسیاری از چیزها از جمله غذا در او از بین می رود و در نتیجه، تغذیه فرد دچار اختلال میشود. کاهش یا افزایش وزن به صورت ناخواسته و جذب ناکافی ویتامینها و مواد معدنی، غالباً با افسردگی ارتباط دارد. کمبود برخی از مواد مغذی در رژیم غذایی فرد میتواند سبب ایجاد افسردگی شود. از جمله اسیدهای چرب امگا۳: منابع غذایی این اسید چرب عبارتند از غذاهای دریایی به ویژه ماهیهای چرب، تخم مرغهای غنی شده با امگا ۳، روغن کانولا، روغن بذر کتان، گردو، سویا و سبزیجات برگ سبز، اسید فولیک: چغندر، قارچ و سبزیهای برگ سبز به ویژه اسفناج و کلم بروکلی، گوشت گاو کم چربی، سیب زمینی، نان گندم کامل، آب پرتقال و لوبیا از منابع اسید فولیک هستند. ویتامین B۱۲: منابع غذایی ویتامین B۱۲ عبارتند از چغندر، کلیه، شیر، ماهی، تخم مرغ، ماهی و گوشت. روی: گوشت، مرغ، ماهی، شیر و فرآوردههای آن، چغندر، غلات کامل، لوبیا و مغزها از منابع روی هستند. آهن:

این ماده مغذی در جگر بیش از سایر منابع غذایی و سپس در غذاهای دریایی، کلیه، قلبه، گوشت بدون چربی، گوشت پرندهگان، زرده تخم مرغ، میوههای خشک، غلات کامل و نان غنی شده وجود دارد. ویتامین B6: گوشت، غلات کامل



به خصوص گندم، سبزیها و مغزهای حاوی این ویتامین هستند. کاهش ریسک ابتلا به عفونت با مصرف انگور و توت فرنگی

چرا باید هر روز گردو بخوریم؟

سلامت نیوز: نان، پنیر و گردو؛ صبحانه ای ساده اما مقوی و محبوب که می تواند گزینه ای مناسب برای شروع یک روز باشد. گردو، مغزی با خواص شگفت انگیز است و سپر محافظی در برابر بسیاری از بیماری ها می باشد. جلوگیری از دیابت، قند خون و مشکلات قلبی تنها بخشی از فواید گردو است. از فواید دیگر آن می توان به کمک به کنترل وزن، کمک به خوابی بهتر، جلوگیری از ریزش مو و ... اشاره کرد.

سلامت نیوز: مصرف انگور به کاهش ریسک ابتلا به عفونت در افراد چاق کمک می کند. افراد چاق بیشتر در معرض ابتلا به بیماری قلبی، دیابت، عفونت های باکتریایی و ویروسی قرار دارند، اما ، ترکیبات طبیعی موسوم به

پیشنهادهایی برای افزایش میزان انرژی بدن

سلامت نیوز: این چالش برای انسان همیشه وجود دارد که در عین حال که به حفظ سلامتی خود اهمیت می دهد، بتواند انرژی خود را نیز حفظ کند. هرچند با افزایش سن، این انرژی در هر حال کاهش خواهد یافت اما راه هایی وجود دارد که بتوان روند این کاهش را کند کرد و انرژی حیاتی را در بدن ذخیره کرد. چند راهکار برای افزایش سطح انرژی بدن توصیه شده است: مصرف موز و هندوانه: این دو میوه انرژی را به سرعت شیرینی های قندی احیا می کنند. مصرف هویج و سیب زمینی: این دو خوردنی خوشمزه می توانند قند خون را در تمام مدت بالا نگه دارند . مصرف غلات صبحانه سبوس دار: حتی بدون افزودن شکر هم حاوی انرژی بالایی هستند و جزو مواد غذایی مهم در فهرست صبحانه محسوب می شوند.

تلفات جاده ای ۱۳ نوروز در خراسان جنوبی ۱۰۰ درصد کاهش یافت

رئیس پلیس راه خراسان جنوبی گفت: تلفات جاده ای ۱۳ نوروز امسال در استان ۱۰۰ درصد نسبت به همین روز در سال گذشته کاهش یافت. به گزارش ایرنا حسین رضایی ، تلفات جاده ای ۱۳ نوروز سال گذشته را سه نفر اعلام کرد و افزود: امسال در این روز هشت تصادف جرحی در جاده های استان رخ داد که بر اثر آن ۱۲ نفر مجروح شدند. وی ادامه داد: آمار مجروحان تصادفات ۱۳ نوروز امسال نسبت به سال گذشته که ۳۶ مورد بود بیش از ۶۰ درصد کاهش داشته است. وی بیشترین علت تصادفات را واژگونی و تخطی از سرعت مطمئنه ذکر کرد.

وقوع ۳۸ فقره تصادف در معابر درون شهری در هفته ای که گذشت

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خراسان جنوبی از وقوع ۳۸ فقره تصادف در معابر درون شهری استان طی هفته گذشته خبر داد و گفت: بر اثر این تصادفات ۴۸ نفر مجروح شدند. وی علت ۲۷ درصد از مجموع تصادفات را عدم رعایت حق تقدم، ۱۲ درصد عدم توجه به جلو و ۵۰ درصد را نیز سایر علل دانست. رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان همچنین از ثبت ۴۴۹۰ فقره انواع تخلف رانندگی توسط مأموران پلیس راهنمایی و رانندگی استان در یک هفته گذشته خبر داد که از این تعداد ۶۹۰ تخلف، حادثه ساز بوده است. سرهنگ رضایی بیشترین مصدومین هفته گذشته را راکبین و ترک نشین های موتورسیکلت با ۵۲ درصد و عابران پیاده با ۸ درصد اعلام نمود.

۴۹ کیلوگرم تریاک در طبس کشف شد

فرمانده انتظامی شهرستان طبس از کشف ۴۹ کیلوگرم تریاک از یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «محسن جلالیان» در رابطه با این خبر گفت: عصر روز گذشته مأموران ایست و بازرسی دیهوک طبس هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه خودروی سواری پژو ۴۰۵ که عازم شهرهای مرکزی کشور بود مشکوک شدند و خودرو را متوقف کردند. وی گفت: در بازرسی از خودرو ۴۹ کیلوگرم تریاک که به طرز ماهرانه ای در خودرو جاساز شده بود کشف و ضبط شد. سرهنگ جلالیان تصریح کرد: خودرو به پارکینگ منتقل شد و متهم دستگیر شده با دستور مقام قضائی روانه زندان شد.

کودک شش ساله در برخورد با خودروی پراید جان داد

رئیس پلیس راه استان از مرگ دختر شش ساله در برخورد با خودروی پراید در شهرستان بیرجند خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «حسین رضایی» در رابطه با این خبر گفت: عصر روز گذشته با اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک فقره تصادف خودرو با عابر پیاده در روستای تقاب شهرستان بیرجند بلافاصله مأموران به محل حادثه اعزام شدند. وی گفت: با حضور مأموران در محل فردی مراجعه و عنوان داشت دختر خاله شش ساله ام قصد عبور از عرض خیابان را داشت که یک دستگاه خودروی پراید هاج بک سفید رنگ با وی برخورد و از محل متواری شد که دختر بچه مصدوم توسط اورژانس ۱۱۵ به بیمارستان امام رضا(ع) بیرجند منتقل شد که مصدوم به علت شدت جراحات وارده در بیمارستان فوت کرد. سرهنگ رضایی تصریح کرد: راننده خودروی متواری شده خود را به کالانتری ۱۲ بیرجند معرفی کرد که در این رابطه پرونده تشکیل و راننده خودرو به مقام قضائی معرفی شد .

آغاز فروش اقساطی ۱۰ ماهه

لپ تاپ و رایانه خانگی (بدون پیش پرداخت)

حد فاصل معلم ۲۲-۲۴ رایانه ثامن :تلفن: ۳۲۴۴۶۴۳۱ (۵ خط)

از کارخانه به خانه

ارزان بخر - شیک بپوش

۱۲۰۰۰ - ۹۰۰۰ - ۶۰۰۰

شعبانیه حدفاصل بقیه ا... و دولت - پوشاک دارا و سارا ۰۹۱۵۷۲۶۵۶۱۹

نصب و تعمیر انواع لباسشویی و کولر آبی

در منزل ۳۲۳۱۵۷۷۵ - ۰۹۱۵۱۶۴۳۷۷۸

شهریاری

بنگاه قالب بتن توکل

خرید و فروش انواع قالب بتن

داربست فلزی، تخته زیر پا، نو، دست دوم

بلوار فردرگاه - سه راه میبید شیرازی ۳۳۳۱۳۶۰۰ - ۰۹۱۵۱۶۱۵۰۶۹ جلیلی

ایزوگام سلیمانی

آدرس: نبش غفاری ۴

۰۹۱۵۱۶۰۶۵۲۸

۳۲۲۱۲۵۱۹

مرکز نیکوکاری جواد الائمه (ع) بیرجند

(یعنی پیوند نیاز محرومین به توانمندی و تخصص مردم)

واقع در محله موسی بن جعفر(ع) با ارائه خدمات حمایتی به خانواده های نیازمند واقعی در حال حاضر با بیش از ۵۰۰ خانواده بیمار صعب العلاج - از کار افتاده - بی سرپرست و ... ۱۶۰ نفر یتیم نیازمند آماده دریافت کمک های نقدی و غیرنقدی شما مردم خیرخواه

اعم از کالاهای نو و بلا استفاده مازاد

فطریه - کفاره - نذورات - زکات - مواد غذایی - پوشاک

کمک جهیزه به - انجام مراسم عقیقه به روش های شرعی و ارائه هر گونه خدمات و تخفیفات شما به نیازمندان می باشد.

از تمامی خیرین ، موسسات خیریه ، موسسات فرهنگی و مذهبی ، فعالان بخش پزشکی و درمان ، اساتید حوزه و دانشگاه فعالان بخش خصوصی و اصناف ، مراکز کاربایی و ... دعوت می شود ما را در این کار خداپسندانه همراهی نمایند

آدرس: موسی بن جعفر (ع) (صمدی ۸) داخل صحن مسجد حضرت جوادالائمه(ع) ۳۲۳۱۳۴۷۲ - ۰۹۱۵۱۶۳۱۸۵۵ - طاهری

شماره حساب کمک های مردمی بانک ملی: ۰۱۰۹۸۳۱۸۲۳۰۰۹

شماره کارت مرکز خیریه جوادالائمه ۶۰۳۷۹۹۱۸۹۹۵۴۹۱۶۰

مرکز نیکوکاری جواد الائمه (ع) بیرجند

فروش بهاره مبلمان پاسارگاد

برای شما آخرین مدل های روز تهران را گلچین نمودیم

نماینده انحصاری مبل ZINO در شرق کشور

ضمناً اقساط ۱۷ ماهه بدون پیش پرداخت

ویژه فرهنگیان عزیز و شرایط عالی برای عموم همشهریان

آدرس : خیابان معلم - چهار راه بهداری

طبقه پایین بانک رفاه

تلفن : ۰۹۱۵۵۶۲۳۶۹۵ - ۳۲۴۵۰۰۸۵

مودیا

یاتریس

اولین و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهارلول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان

صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک

درجه یک / کاور شده

۳ - ۱ - ۴۴ ۰۰۰ - ۳۲

پیشرو در صنعت قالیشوئی استان



«مسابقه و ورک شاپ»مجمسه های نمکی تالاب کچی نمکزار در خراسان جنوبی برگزار می شود

معاون امور هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی گفت: «مسابقه و ورک شاپ» مجسمه های نمکی تالاب کچی نمکزار نهبندان در خراسان جنوبی برگزار می شود.
مزمز اظهار داشت: «مسابقه و ورک شاپ»مجمسه های نمکی تالاب کچی نمکزار به همت این اداره کل از ۳۱ فروردین ماه تا ۱ اردیبهشت ماه سالجاری برگزار می شود.
وی شناسایی و معرفی پتانسیل موجود در منطقه زیبای تالاب کچی نمکزار نهبندان، ایجاد روحیه نشاط در بین هنرمندان، الهام از طبیعت جهت خلق اثر و تاثیر پذیری انسان از محیط طبیعی و… در بین هنرمندان را از مهمترین اهداف برگزاری این مسابقه برشمرد.

سیل خسارت میلیاردی باران در استان

مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی گفت: بر اثر بارندگی‌های سه روز گذشته در استان ۱۱۷ میلیارد ریال به بخش‌های مختلف استان خسارت وارد شد.سید ابوالحسن میرجلیلی در گفتگو با فارس، اظهار داشت: با توجه به خشکسالی‌های چندین ساله در خراسان جنوبی و از بین رفتن پوشش گیاهی، کاهش نفوذپذیری خاک و همچنین وقوع باران‌های رگباری در استان، مناسفانه خسارت‌هایی در بخش‌های مختلف عمرانی و کشاورزی وارد می‌شود. وی با بیان اینکه بر اثر بارندگی‌های سه روز گذشته در استان ۱۱۷ میلیارد ریال خسارت به استان وارد شده است، تصریح کرد: این خسارت‌ها مربوط به شهرستان‌های نهبندان، زیرکوه و درمیان بوده است.وی ادامه داد: خسارت‌های ناشی از بارندگی



مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی از اسکان ۱۵۷ هزار و ۳۲۹ نفر در مدارس استان طی تعطیلات نوروزی امسال خبر داد.

عباس لامعی در گفتگو با مهر، اظهار کرد: از ابتدای تعطیلات نوروزی امسال تاکنون ۱۷ هزار و ۵۰۰ خانوار فرهنگی و غیر فرهنگی در مدارس خراسان جنوبی اقامت کردند. وی با بیان اینکه از این تعداد ۱۶ هزار و ۶۲ خانوار فرهنگی و یک هزار و ۴۱۹ خانوار نیز غیر فرهنگی بوده اند، بیان کرد: در این مدت ۱۵۷ هزار و ۳۲۹ نفر روز در مدارس خراسان جنوبی اسکان یافته اند. مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی از افزایش

۱۵۷ هزار مسافر نوروزی در مدارس استان اسکان یافتند

اسکان مسافران در استان در نوروز امسال نسبت به سال گذشته خیر داد و افزود: تعداد اسکان مسافران نسبت به سال قبل حدود ۸۰۰ خانوار افزایش داشته است. لامعی عنوان داشت: در نوروز سال جاری ۱۶۴ مدرسه با یک هزار و ۱۸۷ کلاس درس در استان برای اسکان مسافران نوروزی تجهیز شده است. وی با اشاره به همکاری ۳۳۷ نفر به عنوان عوامل اجرایی در ستاد اسکان فرهنگیان بیان داشت: در نوروز امسال ۱۴ پایگاه در مرکز و ۱۲ شهرستان استان وظیفه استقبال، هدایت و اسکان مسافرین نوروزی را برعهده داشته اند.

۶۳هزار نفر از خدمات پست‌های نوروزی هلال احمر بهره‌مند شدند

به ۱۳۰ حادثه جاده ای نیز خبر داد و افزود: در این حوادث به یک هزار و ۷۳۴ حادثه‌دیده خدمات‌رسانی شد. مدیرعامل هلال‌احمر خراسان جنوبی با بیان اینکه ۱۵۹ تیم عملیاتی به سر صحنه حوادث اعزام شده‌اند، گفت: ۴۷۰ مسافر نیز طی این مدت اسکان اضطراری شدند. وی در ادامه به برپایی ۱۵ فضای دوتسترز کودک نیز در قالب طرح نوروزی هلال‌احمر اشاره کرد و افزود: یک هزار و ۵۱۵ نفر از خدمات این حوزه استفاده کرده‌اند. خامسان بیان کرد: ۱۱ خیمه نماز نیز برپا شده بود که هزار و ۱۳۷ نفر به این خیمه‌ها مراجعه داشته‌اند. وی گفت: چهار هزار و ۱۶ نفر نیز طی این مدت از خدمات ۱۹ ایستگاه سلامت هلال‌احمر بهره‌مند شده‌اند.

فروش ۴۳۰ میلیون تومان صنایع‌دستی در تعطیلات سال نو

داد و افزود: ۱۰ سیاه‌چادر عشایری نیز امسال در استان برپا شده بود. وی با اشاره به فروش ۴۳۰ میلیون تومان صنایع‌دستی استان در بازارچه‌های نوروزی صنایع‌دستی از ابتدای تعطیلات تاکنون افزود: بیشترین میزان فروش به ترتیب مربوط به شهرستان‌های طبس، بیرجند و سرایان بوده است.وی ادامه داد: میزان فروش صنایع‌دستی استان در نوروز سال گذشته ۱۹۱ میلیون تومان بوده که امسال بیش از دو برابر افزایش داشته است.



اعزام ۶۶ گروه جهادی به مناطق محروم خراسان جنوبی

اعزام شده‌اند. مسئول بسیج سازندگی خراسان جنوبی ادامه داد: گروه‌های جهادی اعزام شده به مناطق محروم استان در عرصه‌های بهداشتی، درمانی، عمرانی، آموزشی و فرهنگی خدمات مورد نظر را به مردم ارائه کرده‌اند. زهرایی با اشاره به اینکه سه تیم پزشکی در قالب گروه‌های جهادی میهمان به مناطق محروم نهبندان اعزام شده و خدمات ارائه کرده‌اند، گفت: این گروه‌ها شامل گروه تخصصی زنان، ندان‌پزشکی و جراحی بوده که از ۲۶ اسفندماه سال گذشته در این منطقه مستقر و تا ۹ فروردین‌ماه سال جاری به ارائه خدمات پزشکی و بهداشتی به مردم این منطقه مشغول بوده‌اند.

یک میلیون و ۸۷ هزار نفر به تماشای جاذبه های گردشگری طبس رفتند

سید بافی و همچنین تولیدات صنایع دستی شهرستان های قاین وسربیشه در معرض فروش قرار گرفته است. وی اضافه کرد: این بازارچه روزانه مورد بازدید هزاران توریست، مسافر و گردشگر قرار گرفته است. به گفته فرماندار طبس سالانه بالغ بر شش میلیون نفر از جاذبه های طبیعی، تاریخی و مذهبی شهرستان بازدید دارند.

جابجایی ۲۳۴ هزار مسافر توسط ناوگان حمل و نقل عمومی خراسان جنوبی

معاون حمل و نقل اداره کل حمل و نقل و پایانه های خراسان جنوبی گفت: تا ۲۵ اسفند سال ۹۴ تا جمعه شب، ۲۳۴ هزار نفر مسافر از طریق ناوگان حمل و نقل عمومی استان جابجا شدند. محمد مهدی حسینی در گفتگو با ایرنا، تعداد سفرهای انجام شده را ۹ هزار و ۴۰۹ سفر ذکر کرد و افزود: از ابتدای طرح نوروزی امسال تاکنون تعداد مسافران ۸۳ درصد و تعداد سفر نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲،۱ درصد رشد داشته است. وی گفت: طی این مدت بیشترین تردد با ۴۴ هزار و ۳۹۸ نفر مسافر مربوط به محورهای شهرستان بیرجند گزارش شد. وی اظهار کرد: یکهزار دسنگاه حمل و نقل عمومی شامل سواری کرایه بین شهری، اتوبوس و مینی بوس در تعطیلات نوروزی در استان خدمات ارائه دادند. وی عنوان کرد: طرح نوروزی توسط اداره کل حمل و نقل خراسان جنوبی از ۲۵ اسفند ماه سال ۹۴ آغاز و تا امروز (یکشنبه) برابر ۱۵ فروردین ماه ادامه دارد. حسینی ادامه داد: در این طرح ۳۳ نفر از نیروهای ستاد سفر این اداره کل در دو نوبت کاری صبح و عصر از ساعت ۰۶:۳۰ تا ۰۳:۲۲ به مسافران خدمات رسانی می کنند.



استان خراسان جنوبی به مقاصد گردشگری ایران افزوده شد

معاون گردشگری سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کشور از افزوده شدن استان خراسان جنوبی به مقصد سفرهای نوروزی در کشور خبر داد.رحمانی موحی گفت: امسال استان‌های جدیدی در فهرست مسافرت‌های نوروزی کشور قرار گرفت و ۳ استان خراسان جنوبی، کهگیلویه و بویراحمد وکرمانشاه در فهرست ۱۰مقصد برتر سفر در ایران قرار گرفتند.

تشکیل پرونده تخلف ۵/۵میلیارد ریال

رئیس اداره نظارت و بازرسی و نظارت سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی گفت: یک فعال اقتصادی که در حوزه خرید و فروش کالا اقدام به خرید و نگهداری حجم بالایی از کالای اساسی نموده بود، به علت عدم اعلام موجودی با تشکیل پرونده تخلف به ارزش ریالی بالغ بر ۵/۵میلیارد ریال به تعزیرات حکومتی معرفی گردید. علی تهوری افزود: کلیه فعالان اقتصادی اعم از تجار، وارد کنندگان، بنکداران، متصدیان عمده فروشی، افراد صنفی و غیر صنفی که اقدام به نگهداری کالاهای اساسی در حجم بالا و عمده می نمایند می بایست ضمن معرفی انبار و سردخانه خود موجودی کالاها را بصورت ماهانه به اداره بازرسی ونظارت اعلام نمایند.

رشد ۲۰۰درصدی اعتبارات سازمان جهادکشاورزی خراسان جنوبی در سال ۹۴

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان‌جنوبی، گفت: در سال گذشته علی رغم محدودیت‌های مالی مبلغ اعتبار جذب شده از محل صندوق توسعه ملی ۲۰۰درصدنسبت به سال ۹۳ رشد داشته‌ایم. به گزارش ایسنا، ولی‌پورمطلق، با بیان اینکه در سال ۹۴ با جذب مبلغ ۱۷ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان از محل اعتبارات تملکی که در مجموع ۲۸ میلیارد تومان است، افزود: در این خصوص کار زیادی صورت گرفته، که نسبت به ۱۰ سال گذشته رشد چشمگیری داشته است.

خشکسالی کوچ عشایر را به تاخیر انداخت

مدیرکل امور عشایری خراسان جنوبی گفت: به دلیل کاهش بارندگی در سال آبی ۹۵–۹۴، ادامه خشکسالی و فقر مراتع کوچ بهاره عشایر استان به تاخیر افتاده است یا نامنظم انجام می شود. غلامرضا قوسی در گفتگو با ایرنا، افزود: همه ساله کوچ بهاره عشایر از ۱۵ اسفند آغاز و تا ۱۵ فروردین سال بعد ادامه داشت. وی بیان کرد: سال قبل استان در فصل پاییز و زمستان شاهد بارندگی مناسب نبود و در صورت افزایش بارش کوچ بهاره عشایر خراسان جنوبی تا ۱۵ اردیبهشت ماه ادامه خواهد داشت.

پایگاه اطلاع رسانی ارشاد استان در جایگاه دوم ادارات کل ارشاد استان ها قرار گرفت

سید علی مزمز مدیر روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی گفت: پایگاه اطلاع رسانی این اداره کل در ارزیابی عملکرد ادارات کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان ها در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلام، توانست در حوزه خبری رتبه دوم را از آن خود کند.

توزیع کیسه زباله در ۱۳ فروردین روز انس با طبیعت در خراسان جنوبی

به مناسبت ۱۳ فروردین ماه روز انس طبیعت و با توجه به حضور مردم در تفرجگاهها و مناطق طبیعی استان، تعداد زیادی کیسه زباله در بین مردم توزیع شد. در روزهای تعطیل نوروز و سیزده فروردین محیط بانان با گشت و کنترل در سراسر استان و به خصوص در اماکن طبیعی علاوه بر گشت‌های کنترلی در مقابله با شکار و صید، مباحث فرهنگی نیز در دستور کار آنان قرار گرفته و با پخش بروشورهایی اطلاع رسانی کامل در خصوص حفاظت از محیط زیست انجام دادند.

تشریف روزانه یک هزار زائر به مزار شاه سلیمان علی(ع) خوسف

در ایام نوروز روزانه هزار مسافر و زائر از مزار شاه سلیمان علی(ع) خوسف زیارت کردند.به گزارش فارس، امامزاده شاه سلیمان علی(ع) یکی از امامزادگان خراسان جنوبی بوده که مزار این بزرگوار در شهرستان خوسف واقع شده است. وی در مورد تجهیزات و طرح توسعه امامزاده شاه سلیمان علی(ع)، تصریح کرد: مزار این امامزاده مجهز به چهار سالن با کاربری مختلف است.مسئول امور اجرایی و عضو هیئت امنای آستانه مبارکه مزار شاه سلیمان علی(ع) ادامه داد: در سال‌های اخیر سونیت‌ها و کمپ‌هایی برای اسکان مسافران و زائران در اطراف مزار احداث شده است.

روزانه حدود ۴۰۰ مسافر نوروزی از کویر بشرویه دیدن کردند

سلیمانی رباطی مسئول نمایندگی میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان بشرویه در گفتگو با فارس، گفت: روزانه بین ۳۰۰ تا ۴۰۰ نفر از مسافران نوروزی ساعتی از برنامه روزانه خود را به کویر بکر بشرویه اختصاص می‌دهند.



مدیرکل تبلیغات اسلامی بیرجند از توزیع ۸۰۰ جلد کتاب قرآنی در ایستگاه های معرفت نوروزی شهرستان بیرجند خبر داد.حجت الاسلام ابوالقاسم لطفی در گفتگو با مهر، افزود: این ایستگاه‌ها با هدف اطلاع رسانی احکام مذهبی در پلیس راه و ترمینال بیرجند برپا شد. وی از استقرار ۷ روحانی در این ایستگاه‌ها برای پاسخگویی به سوالات شرعی شهروندان و مسافران خبر داد و گفت: در این ایستگاه‌ها بروشور و کتاب هایی در زمینه احکام سفر، امنیت نوروز از منظر قرآن و روایات اهل بیت (ع) توزیع شد.حجت الاسلام، لطفی افزود: در

۸۰۰ جلد کتاب در ایستگاه های معرفت نوروزی بیرجند

این راستا هزار و ۸۰۰ بروشور و ۸۰۰ جلد کتاب در بین مسافران نوروزی توزیع شد. وی با بیان اینکه این ایستگاه‌ها به صورت صبح و عصر پاسخگوی مراجعات و سوالات مسافران بود، افزود: در راستای برپایی ایستگاه معرفت نوروزی در ترمینال، فضا و امکانات نقاشی کودکان نیز فراهم شده بود. مدیر تبلیغات اسلامی بیرجند همچنین از استقرار یک روحانی و مسافران خبر داد و گفت: در این ایستگاه‌ها بروشور و کتاب هایی در زمینه احکام سفر، امنیت نوروز از منظر قرآن و روایات اهل بیت (ع) توزیع شد.حجت الاسلام، لطفی افزود: در



شرکت یک میلیون و ۶۷۷ هزار نفر در طرح آرامش بهاری استان

مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی گفت: طی ۲۸ اسفند ماه پارسال تا پایان ۱۳ فروردین سال جاری، یک میلیون و ۶۷۷ هزار و ۹۳۸ نفر از خدمات طرح آرامش بهاری در استان استفاده کردند. حجت الاسلام محمد طاهر گرابلی در گفتگو با ایرنا، افزود: طرح آرامش بهاری امسال از ۲۸ اسفند ماه در ۶۰ بقعه متبرکه سطح استان آغاز شد و تا ۱۵ فروردین ماه ادامه دارد. مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان گفت: طی ایام نوروز امسال، ۲۲ سونیت و ۵۱۰ زائر/سرا برای پذیرایی از مسافران نوروزی آماده شده است. مدیر کل اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی با بیان اینکه ۲۵ مبلغ بومی و ۲۵ مبلغ غیر بومی در طرح آرامش بهاری امسال حضور دارند، اظهار کرد: طی طرح نوروزی ۱۸۹ هزار و ۶۱۶ نفر در امامزادگان و بقاع متبرکه اسکان یافتند. گرابلی افزود: در لحظه سال تحویل امسال پنج تنب هزار نفر در بقاع متبرکه خراسان جنوبی حضور یافتند. وی با بیان اینکه هم اکنون هفت هزار موقوفه و بیش از ۲۰ هزار رقیه در استان وجود دارد، یادآور شد: از ۹۶ بقعه متبرکه در استان طرح آرامش بهاری در ۶۰ امامزاده به اجرا درآمد.



یکشنبه ۱۵ فروردین ۱۳۹۵ • شماره ۳۴۷۱



افزایش ۲۲ درصدی CNG در استان

همزمان با شروع فصل مسافرت ها در ایام نوروز مصرف CNG و بنزین در استان رشد فزاینده ای داشته است. مدیر منطقه خراسان جنوبی با اعلام اینکه از ۲۷ اسفندماه ۹۴ تا ۱۳ فروردین ۹۵ بیش از یک میلیون و ۷۰۰ هزار کیلوگرم CNG و مصرف بنزین بیش از دوازده میلیون و ۵۰۰ هزار لیتر بوده که به ترتیب CNG نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۲ درصد و بنزین ۳ درصد رشد داشته است. اصغری تصریح کرد: با تمهیدات صورت گرفته سوخترسانی بدون وقفه و بدون هیچ گونه مشکلی در سطح مجاری عرضه و جایگاه ها بصورت مطلوب انجام شده است. رکورد مصرف بنزین در ۱۲ فروردین ۹۵ با یک میلیون و ۳۰۰ هزار لیتر به ثبت رسیده است.

شهر بیرجند امسال نیز با مهمانی لاله ها به استقبال نوروز رفت

سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری بیرجند با کاشت ۹۵۰۰ پیاز لاله در میداين و تقاطع های سطح شهر در نوروز ۹۵ زیبایی دو چندانى به آنها بخشید . مدیر عامل سازمان پارکها، افزود: کاشت لاله ها برای نخستین بار از سال ۹۳ آغاز شد و هر ساله با توسعه کاشت آن، تنوع بیشتری در گلکاری سطح شهر به وجود آمده است. در نوروز ۹۵ با خرید ۷۰۰۰ پیاز لاله و ۲۵۰۰ پیاز تولیدی سازمان توانستیم بسترهای کاشت را افزایش دهیم به گونه ای که در میداين اصلی شهر چهره متفاوتی ایجاد شد. سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری بیرجند در سومين نوروز متوالی حال و هوای شهر برآ با لاله های گوناگون، رنگين نمود .

۵۰میلیارد ریال برای احداث مجتمع های آبرسانی خراسان جنوبی اختصاص یافت

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی(ابفا) خراسان جنوبی گفت: ۵۰ میلیارد ریال از محل اعتبار سال ۹۴ برای احداث مجتمع های آبرسانی استان به این شرکت اختصاص یافته است. بسکابادی در گفتگو با ایرنا، افزود: این میزان اعتبار صرف ادامه کار ۳۸ مجتمع آبرسانی در دست احداث استان می شود.

۸ وقف جدید در استان به ثبت رسید

مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی گفت: همزمان با اجرای طرح آرامش بهاری در استان ۸ وقف جدید در شهرهای «طبس، سربیشه، سرایان، زیرکوه و قاین» به ثبت رسید. حجت الاسلام گرابلی در گفتگو با شستان، با اشاره به اینکه اولین وقف استان در سال جدید توسط ورثه مرحوم غلامرضا داشگر در طبس با وقف یک قطعه زمین به مساحت ۹۰۰ متر مربع و ارزش ۳۰۰ میلیون ریال به ثبت رسید، ادامه داد: همچنین ۳ وقف در شهرستان سربیشه، یک وقف در سرایان، ۲ وقف در زیرکوه و یک وقف در قاین به ثبت رسیده است.وی تصریح کرد: ارزش ریالی وقف های سربیشه ۳۸۰ میلیون ریال، سرایان ۳۰۰ میلیون ریال، زیرکوه ۸۰۰ میلیون ریال و قاین ۳۰ میلیون ریال است.

مراسم تجدید دیدار و دید و بازدید سال نو در دانشگاه بیرجند برگزار شد

مراسم تجدید دیدار و دید و بازدید سال نو در دانشگاه بیرجند برگزار شد. اساتید و کارکنان دانشگاه بیرجند مطابق سلهای گذشته در روز چهاردهم فروردین ماه پس از پایان تعطیلات نوروزی طی مراسمی که در مسجد امام جعفرصالح(ع) این دانشگاه برگزار شد ضمن تجدید دیدار، سال نو را به یکدیگر تبریک گفتند. دکتر خلیلی ریاست دانشگاه با بیان برخی اقدامات مهم در زمینه های عمرانی، فرهنگی و اداری و مالی در سال ۹۴، سال گذشته را سالی همراه با موفقیت برای دانشگاه بیرجند توصیف نمود که با همکاری و همدلی همه دانشگاهیان رقم زده شد.

۴۶ هزار نفر از جاذبه های تاریخی و گردشگری شهرستان در میان دیدن کردند

فرماندار درمیان از بازدید ۴۶ هزار نفر از جاذبه های تاریخی و گردشگری این شهرستان در ایام تعطیلات نوروز سال ۹۵ خبر داد. بشیری زاده در بازدید از روستای هدف گردشگری فورگ درمیان گفت: این روستا و قلعه فورگ از مهمترین آثار تاریخی و جاذبه گردشگری منطقه است که بیشترین بازدید کننده را در ایام نوروز داشت.وی افزود: چنار دوشینگان با قدمت ۷۵۰ ساله، منطقه نمونه گردشگری قهستان، آرامگاه ابراهیم رضا گریک و مزار بی بی صاحبه روستای نوزاد از دیگر مناطق مذهبی و گردشگری است که مورد استقبال مسافران نوروزی قرار گرفت.

بازدید ۳۳۸ هزار نفر از جاذبه‌های تاریخی و گردشگری فردوس

رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فردوس از بازدید ۳۳۷ هزار و ۵۱ نفر مسافر و گردشگر از جاذبه‌های تاریخی و گردشگری این شهرستان در ایام عید نوروز امسال خبر داد. مهدی نجفیان در گفتگو با فارس، گفت: از این تعداد ۱۵۱ هزار و ۶۶۶ نفر از جاذبه‌های تاریخی و فرهنگی، ۱۱۲ هزار و ۳۳ نفر از جاذبه‌های طبیعی و ۷۳ هزار و ۳۵۲ نفر نیز از منطقه نمونه گردشگری آبگرم معدنی فردوس بازدید کردند. وی مجموعه آبگرم معدنی فردوس را پر بازدید کننده‌ترین جاذبه گردشگری این شهرستان عنوان کرد و افزود: آبگرم معدنی فردوس با خواص طبی و درمانی اعجاب‌انگیز خود سالانه پذیرای تعداد زیادی از گردشگران داخلی و خارجی است.

توکلی: عدهای نفوذ را پیش خرید می کنند
عضو فراکسیون اصولگرایان با بیان اینکه عدهای نفوذ خود را از نمایندگان مجلس پیش خرید می کنند، تاکید کرد: نمایندگان آینده مراقب باشند که به این گروهها مدیون نشوند. توکلی فالتر شدن هیئت نظارت بر نمایندگان را از دیگر ضروریات فعالیت مجلس دهم خواند و گفت: این هیئت که در مجلس هشتم به تصویب رسید تا به حال چندان فعال نبوده، اما مجلس دهم این فرصت را دارد که آن را تاثیرگذارتر کند.

همین شعار یارانه ۲۵۰ هزار تومانی برای ردصلاحت احمدی نژاد کافیت

یک نماینده اصولگرا معتقد دارد که «احمدی نژاد در شرایط کنونی در تدارک سازوکاری برای بازگشت به عرصه سیاست است و به همین جهت براه نیست اگر بگویم که او باز خواهد گشت» عوض حیدرپور در خصوص شمار یارانه ۲۵۰ هزار تومانی توضیح می دهد که «قطعا طرح هر بحثی می تواند در روند انتخابات تاثیر بگذارد به ویژه اگر مباحث و شمارهای انتخاباتی بوی پول بدهد که طرح همین شمار می تواند دلیل محکمی برای ردصلاحت او باشد»

بازگشت احمدی نژاد به سیاست با شعار یارانه ۲۵۰ هزار تومانی صحت ندارد

عبدالرضا داوری مشاور رسانه ای رئیس دولت نهم و دهم نسبت به احتمال بازگشت محمود احمدی نژاد به عرصه سیاست با شمار پرداخت یارانه ۲۵۰ هزار تومانی واکنش نشان داد و گفت: «به طور کلی درباره موضوع بازگشت آقای محمود احمدی نژاد به عرصه سیاست و همچنین انتخابات هیچ برنامه ای وجود ندارد و شخص آقای احمدی نژاد نه اراده و نه تصمیمی برای فعالیت در سیاست ندارد»

سروری: محاسبه غلط هاشمی مانند عملکرد دولت موقت خسارت بار است

قائم مقام جمعیت رهپویان با بیان اینکه محاسبه غلط هاشمی رفسنجانی مانند دولت موقت خسارت بار است، گفت: موشک های جمهوری اسلامی ایران قدرت و ظرفیت بازدارندگی ایجاد می کند و مکمل دیپلماسی ما محسوب می شود. سروری با یادآوری عملکرد دولت موقت در برخورد سازش کارانه نسبت به قدرت دفاعی کشور خاطرنشان کرد: این سخنان در واقع درون خود یک نوع حرکت ارتجاعی دارد و ما را به زمان اول انقلاب بازمی گرداند.

حمایت لاریجانی از تصمیم رئیس جمهور

رئیس مجلس تصمیم رئیس جمهور در خصوص نلو سفرش به اتریش را تصمیم درستی دانست. لاریجانی با اشاره به بی توجهی دولت اتریش به درخواست تیم حفاظتی رئیس جمهور مبنی بر نلو مجوز راهپیمایی گروهک تروریستی منافقین در جریان سفر روحانی گفت: بنده قبل از سفر در جریان مسائل بودم.

خط و نشان پنتاگون برای ابوبکر البغدادی

پنتاگون هشدار داده که رهبر داعش نیز در نهایت «طعم عدالت» را می چشد چون ارتش آمریکا به هدف قرار دادن روسای ارشد این گروه تروریستی ادامه می دهد. سخنگوی پنتاگون گفت: ما به دنبال ابوبکر البغدادی، رهبری داعش هستیم و او را نهایتا پیدا می کنیم. همانطور که استاد او ابومصعب الزرقاوی، را یافتیم و از پای درآوردیم؛ همانطور که اسامه بن لادن، رهبری سابق القاعده را پیدا کردیم و کشتیم. البغدادی را هم می یابیم و طعم عدالت را به او می چشانیم.

اوباما: آمریکا برای رفع نگرانی ایران بابت کاهش تحریم ها، اقدام می کند

باراک اوباما رئیس جمهور آمریکا گفت: آمریکا برخی نگرانی های ایران درباره عدم توانایی در استفاده کامل از کاهش تحریم ها براساس توافق هسته ای را رفع خواهد کرد اما ایران هم باید به بخش های اقتصادی و کسب و کار، اطمینان دهد. وی افزود: با ایران برای رفع برخی نگرانی هایی که ابراز کرده کار می کنیم.

اظهارات وزیر خارجه بحرین علیه ایران

شیخ «خالد بن احمد آل خلیفه» وزیر خارجه بحرین، روز جمعه در مصاحبه با شبکه تلویزیونی سعودی «العریبه» اعلام کرد، کشورهای عربی حوزه خلیج فارس برای مقابله با ایران در ارتباط با سیاست خارجی آن، جدی هستند و تهران باید از حمایت از سازمان هایی در خاورمیانه دست بردارد.



عکس روز کاشت ۹۵۰۰ پیاز لاله در میدان و تقاطع های شهر بیرجند در نوروز ۹۵

پاسخ ناو ایرانی به تهدید ناو ائتلاف

فرمانده ارتش با اشاره به اینکه چندی پیش یکی از نفتکش های ایرانی توسط یک ناو عضو ائتلاف مورد تهدید قرار گرفته بود، بیان کرد: این اقدام توسط نداجا مورد برخورد قرار گرفت و در پاسخ به آنها گفته شد که نفتکش مذکور مورد حمایت ناوگان نظامی ایران است. صالحی ادامه داد: این در حالیست که حضور و گذر از خلیج فارس برای نیروهای نظامی فرامانطقه ای بر اساس گفته خودشان، همراه با اسکورت چند لایه صورت می گیرد.

دیوید کامرون هشدار داد؛ قصد داعش برای بخش مواد رادیو اکتیو در اروپا

نخست وزیر انگلیس نگرانی خود را در مورد قصد داعش برای خرید هوایماهای بدون سرنشین و استفاده از آنها برای انتقال مواد رادیو اکتیو و انتشار آن در کلان شهرهای اروپا که می تواند باعث گشتن شدن هزاران نفر شود، ابراز کرد. کامرون همچنین هشدار داد که احتمال دستیابی داعش در عراق به مواد رادیو اکتیو بسیار جدی بوده است. تصاویر ماهواره ای به دست آمده نشان می دهد که داعش در حال استفاده از هوایماهای بدون سرنشین است، گفته می شود نگرانی رهبران جهان به حدی بوده است که قرار است در مورد احتمال وقوع این گونه حملات از سوی داعش و نحوه مقابله با آن با یکدیگر همکاری گسترده ای داشته باشند. کامرون در دیدار خود با روسای جمهور آمریکا، فرانسه و چین در مورد مقابله با آن گفت و گو کرد.

ماجراجویی غرب در حوزه موشکی ایران مبنای حقوقی ندارد

آمریکا را از در بیرون می کنیم، اما آنها به دنبال وارد شدن از پنجره هستند

تاکید کردند که کشورهای دیگر باید به تعهدات خود عمل کنند، مسئله به قاعده و بسیار سنجد است. لاریجانی ادامه داد: ما می توانیم آمریکایی ها را از در بیرون کنیم، اما آنها به دنبال وارد شدن از پنجره هستند تا از راه های دیگری تحریم ها را علیه ملت ایران اعمال کنند که این مسئله نشان دهنده لزوم اهمیت هوشیاری، رصد و مراقبت از اقدامات آنهاست. رئیس مجلس افزود: ادعاها و مسئله سازی جدید غربی ها نشان دهنده آن است که آنها یا تازه از خواب بیدار شده یا به دنبال بهانه گیری جدید هستند، زیرا هیچکدام از موشک های بالستیک تولید شده از سوی ایران، برای حمل کلاهک هسته ای طراحی نشده اند، بنابراین ماجراجویی های جدید غربی ها هیچ مبنای حقوقی نداشته و تنها یک جنجال آفرینی تبلیغاتی است.

مسئله سنگی بود که غربی ها بر سر راه ملت ایران انداختند و خوشبختانه در سال گذشته همه همت کردند تا این سنگ برداشته شد. وی تصریح کرد: در این رابطه باید دقت کرد همان کشوری که در مسیر جمهوری اسلامی ایران

رئیس مجلس با تاکید بر اینکه هیچ یک از موشک های بالستیک تولید شده از سوی ایران، برای حمل کلاهک هسته ای طراحی نشده اند، گفت: ماجراجویی غرب در حوزه موشکی ایران هیچ مبنای حقوقی ندارد. علی لاریجانی با اشاره به اهمیت مسئله اقتصاد مقاومتی گفت: در شرایط کنونی کشور نیازمند یک حرکت عمیق و همه جانبه برای تحقق اقتصادی مولد و درون زاست. البته برای تحقق این مسئله لوازم و مسائلی وجود دارد که یکی از آنها مسئله تحریم های کشورهای غربی علیه جمهوری اسلامی بود. رئیس مجلس ادامه داد: در زمان اعمال تحریم ها، مسائل و مشکلاتی به ویژه بالا رفتن هزینه تولید و بروز برخی مشکلات دیگر در حوزه تولید ایجاد شد. حال در مذاکرات هسته ای هدف اصلی این بود که تحریم ها برداشته شده، این



از طرق دیگر کنند، از این رو باید این اقدامات و موضوعات کاملا رصد شود. همچنین اینکه رهبر معظم انقلاب

تاخیر سعودی ها برای انجام مذاکرات به معنای آن است که نمی خواهند حج انجام شود

سیدعلی قاضی عسکر روز شنبه در دیدار با کارکنان سازمان حج و بعثه مقام معظم رهبری با اشاره به موانع ایجاد شده برای سفر رئیس سازمان حج و زیارت به عربستان برای گفت و گو در مورد حج ۹۵ گفت: در حج امسال مشکل از طرف مقابل است، ما در چند سال گذشته تلاش کرده ایم حج به روابط سیاسی دو کشور پیوند نخورد و آنها نیز پذیرفته بودند. سرپرست حجاج ایرانی تصریح کرد: بعثه مقام معظم رهبری و سازمان حج و زیارت براساس رسالت خود تاکنون تمام تلاش خود را بر کرده اند تا حج امسال در زمان مقرر انجام شود اما متأسفانه تاخیر ایجاد شده توسط عربستان برای انجام مذاکرات مقدماتی و فراهم شدن مقدمات حج مانند آموزش، تامین مسکن، حمل و نقل، تغذیه و غیره به معنای آن است که نمی خواهند حج انجام شود.

آصفی: برجام حسادت خیلی ها را برانگیخت

آصفی، سخنگوی اسبق وزارت خارجه گفت: ما در برجام به توفیق رسیدیم و همان امر، حسادت بعضی ها را برانگیخت که البته قابل پیش بینی بود و خود بنده هم این را پیش بینی کرده بودم که بعد از برجام باید به فکر منطقه باشیم، چون منطقه به تحریک سعودی ها شیطنت خواهد کرد. برجام جایگاه بین المللی ما را مجددا تثبیت کرد و ما به جایگاه قبلی خود بازگشتیم. این موضوع، این تصور را برای سعودی ها ایجاد کرد که جا را برای آنها تنگ می کنیم.

شاید اگر احمدی نژاد بیاید، باز هم مرتکب خانه نشینی شود

ناصر ایمانی، تحلیلگر اصولگرا یکی از دلایل شکست ائتلاف اصولگرایان در انتخابات اخیر را انتساب آنها به احمدی نژاد دانست و افزود: «تمایلی در میان اصولگرایان برای بازگشت احمدی نژاد وجود ندارد. آنان نقد های بسیاری به عملکرد احمدی نژاد خصوصا در مورد مشای و ۱۱ روز خانه نشینی اش دارند، در نتیجه به دلیل ترس از تکرار این اشتباهات نمی خواهند احمدی نژاد بازگردند.»

آصفی: برجام حسادت خیلی ها را برانگیخت

آصفی، سخنگوی اسبق وزارت خارجه گفت: ما در برجام به توفیق رسیدیم و همان امر، حسادت بعضی ها را برانگیخت که البته قابل پیش بینی بود و خود بنده هم این را پیش بینی کرده بودم که بعد از برجام باید به فکر منطقه باشیم، چون منطقه به تحریک سعودی ها شیطنت خواهد کرد. برجام جایگاه بین المللی ما را مجددا تثبیت کرد و ما به جایگاه قبلی خود بازگشتیم. این موضوع، این تصور را برای سعودی ها ایجاد کرد که جا را برای آنها تنگ می کنیم.

جناب آقای حمیدی
ریاست محترم هیئت پینگ پنگ استان خراسان جنوبی
با نهایت تاسف درگذشت **مرحومه ماه جان حمیدی** را حضورتان تسلیت عرض نموده علو درجات آن روانشاد و صبر و اجر باماندگان را آرزو نمودم.
ریاست کمیته داوران استان - مویدی مقدم

داماد عزیزمان جناب آقای دکتر حسن دادرسی
قبولی شما را در مقطع دکتری
تبریک می گویم و موفقیت روزافزون شما را در تمامی مراحل زندگی تان از خداوند متان بخواهیم.
مویدی مقدم و خانواده

پلیس اطلاعات و آگاهی شهرستان بیرجند
پرسنل یگان امداد و پرسنل کلاتری ۱۱
بدینوسیله از شما سروران ارجمند که در خصوص **کشف خودروی سرقتی** اینجانب تلاش نموده اید، نهایت تشکر و قدردانی را دارم.
حمید هاونگی

املاک پایتخت
آپارتمان ۱۶۰ متری، تازه ساز و لوکس واقع در عدالت
زیر فی کارشناسی نقدی یا معاوضه با آپارتمان کوچک تر
آپارتمان ۱۶۰ متری، غفاری با امکانات کامل، صفر و تازه ساز
نیازمند آپارتمان اجاره ای محدوده خیابان شهید ناصری (آپارتمان های ۰۴)، خیابان الهیه، آپارتمان های مسکن تراشکاران، کویر تایر و ... می باشیم
خیابان رسالت / رسالت ۲ / ۰۹۱۵۵۶۱۲۸۹۲ / ۰۳۵۰۳۲۴۲۳۰۳۵ بیابانی

همسر عزیزم
موفقیت تضمین سعادت آینده ماست.
دوست دارم (مهلا)

درب های اتوماتیک
گر کره برقی، جک پارکینگی، اپراتور شیشه ای
آدرس دفتر مرکزی: بیرجند مدرس ۶۹ تلفن: ۰۹۱۵۳۶۱۶۳۵۸
محریر سرور
عرضه کننده کلیه لوازم التحریر مهندسی، معماری، هنری، گرافیک، کتب درسی و کمک درسی
بیرجند - خیابان حکیم نزاری - مقابل حکیم ۷ / ۰۹۱۵۶۱۲۶۵۲ - ۳۲۲۱۴۷۱۱

بیماران ام اس نیازمندان استان به یاری سبزتان می اندیشند هم اکنون نیازمندیاری سبزتان هستیم
شماره حساب کمک های مردمی بانک کشاورزی: ۲۵۴۱۱۵۴۵۸
شماره کارت: ۶۰۳۷۷۰۱۱۹۹۵۱۲۱۵۰
انجمن حمایت از بیماران ام اس خراسان جنوبی

انجمن خیریه حمایت از بیماران کلیوی استان خراسان جنوبی
با حمایت از بیماران (خاص) نیازمند کلیوی غنچه امید را در قلبهایشان شکوفا سازیم.
بیماران نیازمند دیالیزی و پیوند کلیه به یاری شما می اندیشند.

فروشگاه عارف در خدمت شما
انواع سرسید و تقویم ۹۵
بیرجند - حاشیه میدان دوم سجادشهر
۳۲۴۴۶۶۶۲۲ - ۳۲۴۴۷۷۲۹